АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07. 2015 г.

                                  № 376
г. Краснослободск

О внесении изменений в постановление главы администрации Краснослободского района № 388 от 01.12.2004г. «О создании комиссии по передаче объектов в муниципальную собственность»
В соответствии с Уставом Краснослободского муниципального района Республики Мордовия и в связи с достижением пенсионного возраста  членов комиссии по передаче объектов в муниципальную собственность, администрации Краснослободского муниципального района Республики Мордовия, постановляет:
1. Пункт 2 постановления №388 от 01 декабря 2004 года «О создании комиссии по передаче объектов в муниципальную собственность» изменить и изложить в следующей редакции:
«2. Создать комиссию по передаче объектов в муниципальную собственность в
следующем составе:
Горбылев А.Н.- первый заместитель главы администрации Краснослободского

муниципального района Республики Мордовия, председатель комиссии;

Колушова Л.П. – начальник отдела по управлению муниципальным
имуществом и земельным отношениям администрации Краснослободского
муниципального района Республики Мордовия, секретарь комиссии;
Мишанина Т.Н. - начальник социально-экономического отдела администрации Краснослободского муниципального района Республики Мордовия, член комиссии;
Резяпкин А.В. –заместитель главы администрации Краснослободского муниципального района Республики Мордовия - начальник финансового  управления  администрации Краснослободского муниципального района Республики Мордовия, член комиссии;
            Ермаков В.Н. - врио начальника отдела архитектуры и строительства администрации

            Краснослободского муниципального района Республики Мордовия, член комиссии;

            Попова Е.В. - начальник юридического отдела администрации Краснослободского

             муниципального района Республики Мордовия, член комиссии.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

Краснослободского

муниципального района

        Ю.В.Медянкин
Колушова Л.П.
Тел. 2-11-32